
Pos 

 

125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

125 SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

75 
7 

83 
226 
229 
747 
249 
235 
297 
123 
146 

29 
73 

295 
245 
259 

310 
13 

248 
173 
110 
224 
181 
303 

Name 

SCALI MARCO 
ARICO` EROS 
MARABOTTO DAVIDE 
D`AGATA SIMONE MICHELE 
PRESTI SALVATORE 
MA RCHIO  MATTEO  SEBA STIA NO  
PARISE PAOLINO 
MESSINA ANDREA ENZO 
VICARI AGOSTINO 
BARCELLA FLAVIO 
GARASTO ANTONIO 
NICOLINI GIUSEPPE 
FEDERICO LUCA VITO 
D`AGNOLO DAVIDE 
COLACE FRANCESCO 
TARSIA SETTIMIO SAMUEL 

MANCUSO ANTONIO 
VATRANO GIOVANNI 
CHIELLINO GIUSEPPE 
OSNATO GIUSEPPE 
BIANCHI MICHELE 
PASSARELLO ANDREA 
DE GRAZIA MIRCO 
ZAPPAVIGNA GIOVANNI 

Classe 

1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  
1 2 5  J U N IO R  

1 2 5  S E N IO R  
1 2 5  S E N IO R  
1 2 5  S E N IO R  
1 2 5  S E N IO R  
1 2 5  S E N IO R  
1 2 5  S E N IO R  
1 2 5  S E N IO R  
1 2 5  S E N IO R  

Licenza 

Q01806 
P01778 
Q03470 
S01067 
U04390 
R03278 
T01887 
V00678 
X02517 
S02353 
T04536 
W01387 
X05334 
W01861 
X05708 
W03238 

M00118 
S02209 
X05712 
U02307 
V03763 
V00535 
X05399 
X05522 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

8 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

Total Tm 

11:46.263 
11:52.908 
12:07.207 
12:27.744 
12:37.186 
12:48.421 
12:56.032 
11:24.323 
11:36.453 
11:39.163 
12:11.412 
12:12.149 
12:33.370 
11:23.942 
11:36.975 
11:39.196 

11:20.293 
11:26.795 
11:28.336 
11:45.858 
12:33.666 
11:25.645 
11:30.106 
11:52.014 

Diff 

6.645 
20.944 
41.481 
50.923 

1:02.158 
1:09.769 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 

Gap 

6.645 
14.299 
20.537 

9.442 
11.235 

7.611 
1 Giro 

12.130 
2.710 

32.249 
0.737 

21.221 
1 Giro 

13.033 
2.221 

1 Giro 
1.541 

17.522 
47.808 
1 Giro 
4.461 

21.908 

Best Tm 

1:25.841 
1:25.676 
1:27.884 
1:31.682 
1:28.977 
1:33.423 
1:33.242 
1:34.127 
1:35.701 
1:30.010 
1:35.262 
1:40.811 
1:44.193 
1:50.727 
1:50.185 
1:51.701 

1:22.421 
1:35.118 
1:36.093 
1:37.941 
1:40.072 
1:51.503 
1:46.018 
1:49.256 

In Lap 

3 
3 
2 
3 
4 
3 
2 
5 
3 
5 
3 
7 
3 
2 
5 
4 

3 
3 
3 
6 
3 
4 
4 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

25.970 

Avg. Speed 

50,802 

Best Lap Tm 

1:22.421 

Best Speed 

52,414 

Best Lap by 

310 - MANCUSO ANTONIO 

 

Stampato: 28/02/2021 16.08.53 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Pezzano Vincenzo 

Motoclub Organizzatore: Dello Stretto 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^ PROVA CAMP. REG. MX CALABRIA 2021 

125 JUNIOR E SENIOR 

GARA 2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:54:23 

CROSSODR. MOTTA-BAGALADI(RC) 1,200 Km. 

28/02/2021 15:54 


